
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ Αγιά, 2 Φεβρουαρίου 2012

Αρ.Πρωτ.: 16 

ΑΠΟΦΑΣΗ 10 /2012 

Θέμα: διακοπή  λειτουργίας Εκπαιδευτικών Μονάδων του Δήμου Αγιάς, λόγω δυσμενών καιρικών 
συνθηκών

Ο Δήμαρχος Αγιάς
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:

1. των άρθρων 1, 58, 103 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-πρ. Καλλικράτης»,

2. του Ν3463/2007 ΔΚΚ αρθ.86 «αρμοδιότητες Δημάρχου»
3. Τα έντονα καιρικά φαινόμενα που επεκράτησαν στο Δήμο Αγιάς από την 31η Ιανουαρίου έως και 

την 2α Φεβρουαρίου, έντονη  χιονόπτωση και παγετός,  με αποτέλεσμα να μην εκτελεστούν τα 
δρομολόγια του ΚΤΕΛ  μεταφοράς μαθητών από και προς το Δήμο

4. Τη διασφάλιση της υγείας και ακεραιότητας των μαθητών 
5. Τις ανακοινώσεις από  1ης και 2ας Φεβρουαρίου για τη διακοπή της λειτουργίας των Σχολικών 

Μονάδων

Αποφασίζουμε

Τη  διακοπή  λειτουργίας των Σχολικών Μονάδων της περιφέρειας του Δήμου Αγιάς,  λόγω δυσμενών 
καιρικών συνθηκών χιονόπτωσης και παγετού 

1) Δημοτικό Σχολείο και Νηπιαγωγείο ΤΚ Μελιβοίας, Καρίτσας, Στομίου  και  Ομολίου 
την Τετάρτη 1η Φεβρουαρίου 2012

2) όλες οι σχολικές μονάδες Α΄βαθμιας & Β΄βαθμιας εκπαίδευσης και ο Παιδικός Σταθμός Αγιάς 
την Πέμπτη και Παρασκευή  2α και 3η Φεβρουαρίου 2012

Αφού συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται, αναρτάται στο Διαύγεια, δημοσιοποιείται από την ιστοσελίδα 
του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Αντώνης Ν. Γκουντάρας

ΑΔ  /2012                    σ. 1

 


